Российская Федерация
Курганская область

Куртамышский район

Камаганский сельсовет
Администрация Камаганского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 сентября 2019 г.                                             № 44-р
с.Камаган
О присвоении адреса объектам недвижимости в с.Березово
           Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом Камаганского сельсовета, Администрация Камаганского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1.Земельному участку  с кадастровым номером 45:09:051001:81, принадлежащему Тушину Михаилу Ермиловичу присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, Куртамышский район, село Березово, ул.Березовая, дом 17.

2.Жилому дому с кадастровым номером 45:09:051001:387, принадлежащему Тушину Михаилу Ермиловичу присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, Куртамышский район, село Березово, ул.Березовая, дом 17.

2.Ведущему специалисту   Камаганского сельсовета Сосновских М.Н.. внести соответствующие изменения в похозяйственный учет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Камаганского сельсовета Карской А.Д.
Глава Камаганского сельсовета                                                                               И.И.Живцов.